
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/<5 /- /e jr jr fiy  cZe/J /  г. Дальнегорск № £L

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 22.06.2018 № 417-па 
«О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.05.2015 № 325-па 

«О межведомственной комиссии по признанию помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от28.0Е2006 № 47 

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и письмом отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы Дальнегорского городского округа 

от 13.11.23018 №632-3-4-16 «О назначении представителя», руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 22.06.2018 № 417-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 29.05.2015 № 325-па «О межведомственной 

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции»», внести следующие изменения:

включить заместителя начальника отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы Дальнегорского городского округа Управления 

надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС



России по Приморскому краю в состав межведомственной комиссии 

Дальнегорского городского округа о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу и реконструкции (по должностям).

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

2

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


